第３９５回 開発審査会 会議・議事の概要

１ 日時 令和５年２月１５日（水曜日） 午後３時から午後４時まで

２ 場所 宮崎県防災庁舎 ７階 防７２号室

３ 出席者

 （委 員）

  横田委員 外山委員 黒木委員 遠藤委員 鈴木委員

 （幹 事）

  県土整備部都市計画課 課長 黒木

 （事務局）

  県土整備部建築住宅課 下温湯 津田 矢括

４ 開会

 (1) 会の成立の確認：委員７名中５名の出席があり、本会が成立することを確認。

 (2) 会議の公開・非公開の確認：議案第１号のみ公開（宮崎県開発審査会運営規則

第４条）

 (3) 傍聴人：０名

５ 議事

 (1) 議案第 1 号

   「宮崎県開発審査会審査基準」の改正

   ＜議事概要＞

    事務局より申請内容について説明を行い、審議の結果、同意を得た。

６ 閉会